
 

関高発 第１－００２号  

令和２年 ４月 ３日  

 

保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

修学旅行「中止」のお知らせ 

 

拝啓 桜花の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の対応につきまして旅行会社 JTB から連絡が

あり、「海外旅行については、外国（台湾）入国後２週間の隔離、日本帰国後２週

間の隔離となり、日常生活が約一ヵ月過ごせない状態となっています。」との報告

を受けました。また、文部科学省ならびに関係省庁からの情報提供、法令、通知

及び、新型コロナウイルス感染防止、皆様の健康を考慮したうえで、修学旅行の

中止を決定致しました。ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

                                敬 具 

 

記 

 

１．修学旅行予定期間  令和２年 ６月 ２日（火）～５日（金）台湾台北市 

            【中 止】 

２．費  用      旅行代金の返金につきましては、事務局から各家庭に 

連絡させて頂きます。 

 

以上 

 

 

 

 

 


